

Typowe z procedury 22.10.2024 Nadane: Kom. m. m. 14 w



Radny Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Rafał Biernacki



Pan Michał Wiśniewski
Burmistrz Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna
ul. Piaseczyńska 77
05-520 Konstancin-Jeziorna

INTERPELACJA RADNEGO

Szanowny Panie Burmistrzu,

zwracam się do Pana z problemem zgłoszonym przez mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna związanym z bardzo przestarzałymi liniami energetycznymi w miejscowościach tj. Gassy, Czernidła, Łęg, Habdzin, Opacz oraz Ciszycy. Ostatnie pół roku było okresem w trakcie którego mogliśmy zauważyć różnego rodzaju anomalie pogodowe i niekorzystne zjawiska atmosferyczne. Złe warunki pogodowe kilkakrotnie spowodowały zakłócenia w dostarczaniu energii elektrycznej i całonocne braki prądu. Warto zauważyć, że ten problem był niezwykle dotkliwy dla naszych mieszkańców w wielu obszarach życia poczynając od problemów dotyczących braku możliwości wykonywania pracy zdalnej przez brak internetu, aż po pragmatyczne życiowe kwestie rozmrożonych lodówek i zamrażarek. Awarie prądu powtarzają się notorycznie a dalszy brak jakichkolwiek inwestycji w modernizację niezisolowanych sieci będzie pogłębiał problem mieszkańców z powszechnym dostępem do energii elektrycznej. Wniesiona sprawa jest uciążliwym problemem dla mieszkańców konstancińskich wsi, którzy zwrócili się do mnie z prośbą o wyjaśnienie tej kwestii.

W związku z wniesioną sprawą w trybie interpelacji radnego (wnosząc o rozpoznanie interpelacji w ustawowym, czternastodniowym terminie i przedstawienie informacji na piśmie na adres email: rafal.biernacki@konstancinjeziorna.pl) zwracam się do Pana Burmistrza z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

- 1) Czy Panu Burmistrzowi zgłaszano wcześniej problemy z energetyką opisane w poniższym piśmie?
- 2) Czy podejmował Pan rozmowy z PGE w sprawie modernizacji linii energetycznych ww. 6 wsi?
- 3) Jaki plan ma Magistrat w celu rozwiązania tego problemu?
- 4) Jaka perspektywa czasowa jest przewidziana by tę niedogodność naprawić?

Z wyrazami szacunku

Rafał Biermach